
UCHWALA NR XII56/2011 

RADY GMINY POSWIF;TNE 


z dnia 30 I istopada 20 II r. 

w sprawie okrdlenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci oraz zwolnien z tego podatku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6in. zm.), art. 5 ust. I, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. 0 podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 20 lOr. Nr 95, poz. 613 z p6in. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 19 paidziernika 20 II r. w sprawie wysokosci gornych stawek 
kwotowych w podatkach i optatach lokalnych ( M. P. Nr 95, poz.96I ) - Rada Gminy Poswi~tne uchwala, co 
nast~puje: 

§1. 

Ustala si~ wysokosc stawek podatku od nieruchomosci: 

). od budynkow mieszkalnych lub ich cz~sci - 0,70 zl od I m" powierzchni uZytkowej, 

2. od budynkow lub ich cz~sci zwi¥anych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej oraz od budynkow 
mieszkalnych lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - 18,00 zl od 
I m2 powierzchni uZytkowej, 

3.od 1 m2 powierzchni uZytkowej budynkow lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dziatalnosci 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiakm siewnym - 10,24 zl, 

4.od budynkow lub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci leczniczej w zakresie udzielania 
swiadczen zdrowotnych - 4,45 zl od I m2 powierzchni uZytkowej, 

5. od pozostatych budynkow lub ich cz~sci, w tym: 

a) zaj~tych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje 
poZytku publicznego - 7,36 zlod I m2 powierzchni uZytkowej, 

b) nie zaj~tych na dzialalnosc, 0 ktorej mowa pod literi\ a: 

- garaze, szopy, komorki - 4,20 zl od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 

- inne 6,20 zl za 1m 2 powierzchni uZytkowej. 

6. od budowl i -	 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art.4 ust. I pkt 3 i ust.3 -7 ustawy 0 podatkach 
i oplatach lokalnych, 

7. od gruntow 

a) zwi¥anych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej bez wzgl~du na sposob zakwalifikowania 
w ewidencji gruntow i budynkow -0,65 zl od I m2 powierzchni, 

b) pod jeziorarni, zaj~tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,33 zl od I ha 
powierzchni, 

c) pozostatych , w tym zaj~tych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnosci pOZytku publicznego 
przez organizacje pOZytku publicznego - 0,30 zl od I m2 powierzchni. 
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§ 2. 

Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci : 

I) budynki mieszkalne lub ich cz~sci 0 powierzchni uZytkowej do 300 m2 , 

2) budynki i grunty po zlewniach mleka, 

3) budynki i grunty zwiqzane z ochron~ przeciwpozarowC\, 

4) budynki i grunty zaj~te na dzialalnosc lecznicZ<\, 


5) grunty wykorzystywanejako drogi wewn~trzne oznaczone w ewidencji grunt6w symboJem "dr" (droga). 


§ 3. 

Wykonanie uchwaly powierza si~ W6jtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwala XXVII 146/1 0 z 28 paidziernika 2010 r. w sprawie okreSlenia wysokosci stawek podatku 
od nieruchomosci oraz zwolnien z tego podatku. 

§ 5. 

I. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz~dowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

2. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem I stycznia 2012 r. i obowi<\Zuje w 2012 r. 

PrzewodnicZ4cy Rady 
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